АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с // „2014г. №

О внесении изменений в Положение об отделе по учету и распределению жилья
администрации города Рязани, утвержденное постановлением

администрации города Рязани от 15.02.2011 Хн 614

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение об отделе по учету и распределению жилья администрации

города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани от 15.02.2011

№ 614 «Об утверждении Положения об отделе по учету и распределению жилья

администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 21.05.2012 № 2687, от 07.06.2012 № 2962, от 08.10.2012 № 5156, от 20.05.2013 №> 1765,

от 18.04.2014 № 1544), следующие изменения:

- абзац 21 подпункта 4.2.2 изложить в следующей редакции:

«- готовит проекты постановлений о предоставлении в порядке, определенном

законодательством Рязанской области, детям-сиротам жилых помещений

специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых

помещений;»;

- абзац 24 подпункта 4.2.2 изложить в следующей, редакции:

«- готовит проекты постановлений об установлении факта невозможности

проживания детей-сирот в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или

членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками

которых они являются;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е. Артемов